ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 № 202-п
г. Ярославль

О снятии с контроля отдельных
постановлений Правительства
области

В связи с исполнением ряда постановлений Правительства области и
принятием по отдельным вопросам новых нормативных правовых актов
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с контроля за исполнением следующие постановления
Правительства области:

- от 12.09.2012 № 865-п «О порядке межведомственного
взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в
государственной поддержке»;

- от 24.10.2013 № 1431-п «Об исполнении полномочий Ярославской
области в сфере водных отношений»;

- от 25.12.2013 № 1726-п «Об утверждении программ газификации,
финансируемых за счёт средств специальных надбавок»;

- от 27.02.2014 № 163-п «Об итогах размещения государственного
заказа Ярославской области в 2013 году»;

- от 17.03.2014 № 220-п «О реализации на территории Ярославской
области в 2014 году Послания Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию Российской Федерации»;

- от 27.03.2014 № 258-п «Об итогах реализации Региональной
программы модернизации системы здравоохранения Ярославской области на
2011 - 2013 годы»;

- от 05.05.2014 № 408-п «О реализации статьи 9 Федерального закона
от 21 апреля 2011 года № 69-ФЗ»;

- от 16.05.2014 № 452-п «О реорганизации ГУП ЯРДОРМОСТ»;
- от 09.06.2014 № 547-п «О распределении субсидии местным

бюджетам на оборудование социально значимых объектов сферы
образования с целью обеспечения доступности для инвалидов между
бюджетами муниципальных образований области на 2014 год»;

- от 25.06.2014 № 604-п «О ликвидации государственного
образовательного учреждения Ярославской области Мышкинской
специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната»;

2
- от 03.07.2014 № 628-п «О ликвидации государственного

образовательного учреждения Ярославской области детского дома "Русская
усадьба"»;

- от 13.08.2014 № 800-п «О реорганизации государственного
образовательного учреждения среднего профессионального образования
Ярославской области Ярославского градостроительного колледжа»;

- от 13.08.2014 № 808-п «О реорганизации ГОАУ СПО ЯО Техникума
бытового сервиса»;

- от 17.09.2014 № 909-п «О приобретении земельного участка в
собственность Ярославской области»;

- от 25.09.2014 № 947-п «О выполнении плана мероприятий
(«дорожной карты») по реализации изменений в отраслях социальной
сферы»;

- от 24.12.2014 № 1354-п «Об обеспечении реализации плана
мероприятий («дорожной карты») по повышению эффективности и качества
образовательных услуг в Ярославской области»;

- от 26.12.2014 № 1374-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления"»;

- от 26.12.2014 № 1382-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод высокого давления от
ГГРП по Ярославскому шоссе № 52 до ГРП в микрорайоне № 1 № 20а"»;

- от 26.12.2014 № 1385-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод высокого давления"»;

- от 26.12.2014 № 1387-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления"»;

- от 26.12.2014 № 1389-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления"»;

- от 26.12.2014 № 1390-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод к котельной завода ДВП в
р.п. Семибратово Ростовского района Ярославской области"»;

- от 26.12.2014 № 1391-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления"»;

- от 26.12.2014 № 1392-п «Об утверждении границ охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газорегуляторный пункт № 54 общей
площадью 33,8 кв. м с сетями газопроводов высокого давления
протяженностью 18776,6 п. м., инв. № 2415"»;

- от 26.12.2014 № 1393-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления для
газоснабжения жилых домов"»;

- от 26.12.2014 № 1394-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод высокого и низкого
давления"»;

- от 26.12.2014 № 1395-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети «Газопровод высокого и низкого

3
давления с ГРПШ (шкафной газорегуляторный пункт 15-2НУ1) к жилым
домам по ул. Восточная"»;

- от 26.12.2014 № 1396-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети «Газопровод низкого и высокого
давления к жилым домам"»;

- от 26.12.2014 № 1397-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления с
вводами включительно"»;

- от 26.12.2014 № 1398-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления"»;

- от 26.12.2014 № 1399-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления"»;

- от 30.12.2014 № 1416-п «О безвозмездной передаче земельного
участка, находящегося в собственности Ярославской области, в
собственность Покровского сельского поселения Рыбинского
муниципального района Ярославской области»;

- от 30.12.2014 № 1419-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети «Газопровод низкого давления,
назначение: иное сооружение производственного назначения, протяженность
211 м"»;

- от 31.12.2014 № 1450-п «Об утверждении границы охранной зоны
объекта газораспределительной сети "Газопровод низкого давления с
вводами включительно"».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков